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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU KOMUNIKASI
2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Desain Grafis Lanjutan Nama Kelas : H
Dosen Pengajar : Daniel Handoko, S.I.Kom, M.Ikom

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2019140122 RIFQI WIDYAN FARHAN 16 3 12 75

2 20210110400003 SALSA HIJRIYATIN NISA 16 15 93.75

3 20210110400008 ALFITO ASSABIL MALIIQ 16 14 1 93.75

4 20210110400011 ARDHY WICAKSONO 16 15 93.75

5 20210110400012 ASSYA PUTRI SANGGITA 16 15 93.75

6 20210110400014 DENNY WAHYUDI 16 2 13 81.25

7 20210110400019 INTAN SARI 16 1 14 87.5

8 20210110400024 MUHAMMAD ZAKY FAHREZIANSYAH 16 3 12 75

9 20210110400032 ROSITA TRI CAHYA 16 1 14 87.5

10 20210110400033 SATRIA ADITYA 16 3 12 75

11 20210110400034 SATRIA AIRLANGGA SETIAWAN 16 15 93.75

12 20210110400038 AZLI SHAHABY 16 1 14 87.5

13 20210110400048 ALFAREL PRAPTO WIBOWO 16 3 12 75

14 20210110400050 ANNISA AURA PUSPITA 16 3 12 75

15 20210110400060 RIZKI AGUS NUGRAHA 16 1 13 1 87.5

16 20210110400062 AHMAD MUTHORIQQY ANDIKA SAPUTRA 16 15 93.75

17 20210110400064 AMANDA AZZAHRA FADLA 16 1 14 87.5

18 20210110400066 AZHARIA 16 14 1 93.75

19 20210110400071 MUHAMMAD RIZKY RAJAB 16 6 9 56.25

20 20210110400075 ADINDA WULAN NOVITASARI 16 12 2 1 93.75

21 20210110400078 AHMAD IBRAHIM 16 15 93.75

22 20210110400106 SABRINA VALENCIA 16 6 9 56.25

23 20210110400112 ZHILAL RAHMANSYAH 16 3 12 75

24 20210110400113 ABDUL MUIZ ALDZAKIR 16 2 13 81.25

25 20210110400114 ADINDA BAGESA PRIYANDA 16 14 1 93.75

26 20210110400115 AFLAH WAZIHUL HAQ 16 15 93.75

27 20210110400117 ALYA SALSABILLA 16 1 14 87.5
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28 20210110400119 FADLY IRFANSYAH 16 1 14 87.5

29 20210110400121 FAUZAN SYAHBILLA RASYID 16 3 12 75

30 20210110400129 WARDATUL JANNAH 16 1 14 87.5

31 20210110400132 SYAIFUL ABDY 16 3 11 1 75

32 20210110400139 DEA ZHAFIRA WIDYANINGSIH 16 14 1 93.75

33 20210110400141 DINNI SABRINA BAHRI 16 1 13 1 87.5

34 20210110400146 M ADITHYA PERDANA 16 15 93.75

35 20210110400150 MOHAMAD FAIQ RIZKIANSYAH YUSUF 16 15 93.75

36 20210110400151 MUHAMMAD ARIIBAH SAPUTRA 16 1 14 87.5

37 20210110400152 MUHAMMAD GIBRALTAR KAMIL 16 14 1 93.75

38 20210110400155 MUHAMMAD YUSUF WIBISENO 16 3 11 1 75

39 20210110400157 NESYA NAVISABILLA 16 14 1 93.75

40 20210110400162 REFANSYAH ADI PUTRA 16 15 93.75

41 20210110400166 MUHAMMAD NABIL RAZI EL KHITAMI 16 3 12 75

42 20210110400169 AHMAD MUJAHID 16 13 2 93.75

43 20210110400170 ANDIN NABIL HERNAWAN 16 3 12 75

44 20210110400171 DIDI SUWANDI 16 1 14 87.5

45 20210110400178 MOCH FADHIL 16 1 14 87.5

46 20210110400179 DERA FATU ROHMAN 16 1 14 87.5

47 220110460002 Rafeby Zhenda Violet 16 11 4 93.75
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KOMUNIKASI
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Desain Grafis Lanjutan Nama Kelas : H
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : PP01041303 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2019140122 RIFQI WIDYAN FARHAN 70.00 65.00 65.00 66.50 B- ✔  
2 20210110400003 SALSA HIJRIYATIN NISA 70.00 70.00 75.00 72.00 B ✔  
3 20210110400008 ALFITO ASSABIL MALIIQ 70.00 70.00 65.00 68.00 B- ✔  
4 20210110400011 ARDHY WICAKSONO 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  

5 20210110400012 ASSYA PUTRI
SANGGITA

70.00 75.00 75.00 73.50 B ✔
 

6 20210110400014 DENNY WAHYUDI 70.00 65.00 70.00 68.50 B- ✔  
7 20210110400019 INTAN SARI 70.00 65.00 75.00 70.50 B ✔  

8 20210110400024
MUHAMMAD ZAKY
FAHREZIANSYAH 70.00 60.00 60.00 63.00 C+ ✔

 

9 20210110400032 ROSITA TRI CAHYA 70.00 65.00 65.00 66.50 B- ✔  
10 20210110400033 SATRIA ADITYA 70.00 65.00 65.00 66.50 B- ✔  

11 20210110400034 SATRIA AIRLANGGA
SETIAWAN

70.00 60.00 70.00 67.00 B- ✔
 

12 20210110400038 AZLI SHAHABY 70.00 75.00 75.00 73.50 B ✔  

13 20210110400048
ALFAREL PRAPTO
WIBOWO 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔

 

14 20210110400050 ANNISA AURA PUSPITA 70.00 65.00 60.00 64.50 C+ ✔  
15 20210110400060 RIZKI AGUS NUGRAHA 70.00 65.00 65.00 66.50 B- ✔  

16 20210110400062 AHMAD MUTHORIQQY
ANDIKA SAPUTRA

70.00 65.00 65.00 66.50 B- ✔
 

17 20210110400064
AMANDA AZZAHRA
FADLA 70.00 65.00 70.00 68.50 B- ✔

 

18 20210110400066 AZHARIA 70.00 70.00 80.00 74.00 B ✔  

19 20210110400071
MUHAMMAD RIZKY
RAJAB

70.00 70.00 65.00 68.00 B- ✔
 

20 20210110400075 ADINDA WULAN
NOVITASARI

70.00 70.00 0.00 42.00 E  

21 20210110400078 AHMAD IBRAHIM 70.00 65.00 70.00 68.50 B- ✔  
22 20210110400106 SABRINA VALENCIA 70.00 65.00 65.00 66.50 B- ✔  
23 20210110400112 ZHILAL RAHMANSYAH 70.00 60.00 65.00 65.00 B- ✔  
24 20210110400113 ABDUL MUIZ ALDZAKIR 70.00 65.00 65.00 66.50 B- ✔  

25 20210110400114 ADINDA BAGESA
PRIYANDA

70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔
 

26 20210110400115 AFLAH WAZIHUL HAQ 70.00 60.00 60.00 63.00 C+ ✔  
27 20210110400117 ALYA SALSABILLA 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  
28 20210110400119 FADLY IRFANSYAH 70.00 60.00 80.00 71.00 B ✔  

29 20210110400121
FAUZAN SYAHBILLA
RASYID 70.00 60.00 65.00 65.00 B- ✔

 

30 20210110400129 WARDATUL JANNAH 70.00 70.00 80.00 74.00 B ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KOMUNIKASI
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Desain Grafis Lanjutan Nama Kelas : H
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : PP01041303 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 20210110400132 SYAIFUL ABDY 70.00 65.00 65.00 66.50 B- ✔  

32 20210110400139
DEA ZHAFIRA
WIDYANINGSIH 70.00 70.00 80.00 74.00 B ✔

 

33 20210110400141 DINNI SABRINA BAHRI 70.00 60.00 80.00 71.00 B ✔  
34 20210110400146 M ADITHYA PERDANA 70.00 60.00 60.00 63.00 C+ ✔  

35 20210110400150 MOHAMAD FAIQ
RIZKIANSYAH YUSUF

70.00 60.00 65.00 65.00 B- ✔
 

36 20210110400151
MUHAMMAD ARIIBAH
SAPUTRA 70.00 65.00 70.00 68.50 B- ✔

 

37 20210110400152
MUHAMMAD
GIBRALTAR KAMIL 70.00 60.00 70.00 67.00 B- ✔

 

38 20210110400155 MUHAMMAD YUSUF
WIBISENO

70.00 60.00 60.00 63.00 C+ ✔
 

39 20210110400157 NESYA NAVISABILLA 70.00 65.00 80.00 72.50 B ✔  

40 20210110400162
REFANSYAH ADI
PUTRA 70.00 70.00 75.00 72.00 B ✔

 

41 20210110400166
MUHAMMAD NABIL
RAZI EL KHITAMI 70.00 80.00 80.00 77.00 B+ ✔

 

42 20210110400169 AHMAD MUJAHID 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  

43 20210110400170 ANDIN NABIL
HERNAWAN

70.00 60.00 75.00 69.00 B- ✔
 

44 20210110400171 DIDI SUWANDI 70.00 65.00 65.00 66.50 B- ✔  
45 20210110400178 MOCH FADHIL 70.00 65.00 60.00 64.50 C+ ✔  
46 20210110400179 DERA FATU ROHMAN 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  
47 220110460002 Rafeby Zhenda Violet 70.00 65.00 65.00 66.50 B- ✔  

Rata-rata nilai kelas 70.00 65.96 67.77 67.89 2.71
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 12 Februari 2024 oleh 10494
Tanggal Cetak : Rabu, 14 Februari 2024, 19:49:23
Paraf Dosen :

Daniel Handoko, S.I.Kom, M.Ikom
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Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Kamis, 5 Okt
2023

13:00 - 15:25

Daniel Handoko, S.
I.Kom, M.Ikom

FISIP307 43 91.49 

2 Kamis, 12 Okt
2023

13:00 - 15:25

Daniel Handoko, S.
I.Kom, M.Ikom

FISIP307 44 93.62 

3 Kamis, 19 Okt
2023

13:00 - 15:25

Daniel Handoko, S.
I.Kom, M.Ikom

FISIP307 43 91.49 

4 Kamis, 26 Okt
2023

13:00 - 15:25

Daniel Handoko, S.
I.Kom, M.Ikom

FISIP307 47 100.00 

5 Kamis, 2 Nov
2023

13:00 - 15:25

Daniel Handoko, S.
I.Kom, M.Ikom

FISIP307 47 100.00 

6 Kamis, 9 Nov
2023

13:00 - 15:25

Daniel Handoko, S.
I.Kom, M.Ikom

FISIP307 45 95.74 

7 Kamis, 16 Nov
2023

13:00 - 15:25

Daniel Handoko, S.
I.Kom, M.Ikom

FISIP307 47 100.00 

8 Kamis, 23
Nov 2023

13:00 - 15:25

Daniel Handoko, S.
I.Kom, M.Ikom

47 100.00 

9 Kamis, 30
Nov 2023

13:00 - 15:25

Daniel Handoko, S.
I.Kom, M.Ikom

FISIP307 41 87.23 

10 Kamis, 7 Des
2023

13:00 - 15:25

Daniel Handoko, S.
I.Kom, M.Ikom

FISIP307 42 89.36 

Peserta

47
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Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

11 Kamis, 14 Des
2023

13:00 - 15:25

Daniel Handoko, S.
I.Kom, M.Ikom

FISIP307 38 80.85 

12 Kamis, 21 Des
2023

13:00 - 15:25

Daniel Handoko, S.
I.Kom, M.Ikom

FISIP307 42 89.36 

13 Kamis, 28
Des 2023

13:00 - 15:25

Daniel Handoko, S.
I.Kom, M.Ikom

FISIP307 35 74.47 

14 Kamis, 4 Jan
2024

13:00 - 15:25

Daniel Handoko, S.
I.Kom, M.Ikom

FISIP307 40 85.11 

15 Kamis, 11 Jan
2024

13:00 - 15:25

Daniel Handoko, S.
I.Kom, M.Ikom

FISIP307 42 89.36 
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